Кирилова, И ПРЕКРАТЯВА делото в тази част.	
	ОСЪЖДА С. Кирилов, с [ЕГН], на основание чл. 38, ал. 2 от Закона за адвокатурата да заплати на адвокат А. Живков от Софийската адвокатска колегия, с личен № 1000116210, адвокатско възнаграждение за касационната инстанция в размер на 1250 (хиляда двеста и петдесет) лева.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ТАНЯ РАДКОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ АНЕЛИЯ АНАНИЕВА/п/ МАРТИН АВРАМОВ